
ZARZĄDZENIE NR 450/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXI zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
28 kwietnia 2021 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXI/254/21 w sprawie sposobu załatwienia petycji wniesionej do 
Rady Miasta; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXI/255/21 w sprawie sposobu rozpatrzenia wniosku o budowę 
drogi dojazdowej; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXI/256/21 w sprawie nadania nazwy ulicy; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXI/257/21 w sprawie wyznaczenia aglomeracji Grajewo; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXXI/258/21 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2021 r.; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXXI/259/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2021-2036. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06643B-0E51-45C4-8C03-2E95C7773D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 450/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06643B-0E51-45C4-8C03-2E95C7773D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 450/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06643B-0E51-45C4-8C03-2E95C7773D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 450/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06643B-0E51-45C4-8C03-2E95C7773D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 450/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06643B-0E51-45C4-8C03-2E95C7773D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 450/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06643B-0E51-45C4-8C03-2E95C7773D40. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06643B-0E51-45C4-8C03-2E95C7773D40. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06643B-0E51-45C4-8C03-2E95C7773D40. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 450/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 19 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE06643B-0E51-45C4-8C03-2E95C7773D40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

